
 

TIISTENJOEN METSÄSTYSSEURAN KESÄKOKOUKSEN 
PÖYTÄKIRJA 2.8.2023 

1. Kokouksen avaus 
 Puheenjohtaja Toni Paasikas toivotti kaikki tervetulleeksi ja avasi kokouksen 

kello 18:04. 
 Puheenjohtajan terveiset; Muistakaa huomioida lintuinfluenssan suositukset, 

esimerkiksi linnuille ei saisi järjestää houkutusruokintaa. Muistakaa ilmoittaa 
koiranne Ruokaviraston rekisteriin. Uudella ampumaradalla on nyt mahdollista 
kohdistaa kiväärit ja pistooliradallakin voi ampua. Radalla ei ole vielä sähköjä, 
joten liikkuvan maalin ampumaharjoittelu ei ole mahdollista. Hirvimerkkien 
ammunnat ovat menossa ja aikatauluista löytyy tietoa riista.fi – sivustolta. 
Seuran majalla on jäsenistön käyttöön ilma-aserata liikkuvan maalin 
harjoitteluun, mutta suuritehoisia ilma-aseita ei saa käyttää. Muistakaa ilmoittaa 
harjoittelukertanne lokakuun loppuun mennessä, niin osallistutte 
perheruokalahjakorttien arvontaan. Vesilintujahdissa tulee huomioida uusi 
rajoite, joka koskee pimeällä ampumista (tunti ennen ja jälkeen auringon nousun 
tai laskun), mutta mahdollista haavakkoa saa pyytää pimeällä. 

 Muistakaa muutoinkin kunnioittaa maanomistajia ja muita luonnossa liikkujia. Ei 
esimerkiksi kuljeta puimattomilla pelloilla ja pyydetään maanomistajan lupa, jos 
aiotaan mennä esimerkiksi kyyhkyjahtiin puimattomalle pellolle. Roskat pois 
luonnosta, myös muiden viemät. 

2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta 
 Puheenjohtajaksi valittiin Toni Paasikas ja sihteeriksi Tommi Alanko. 

3. Kokouksen päätösvaltaisuus 

 Ilmoitus kokouksesta on laitettu seuran nettisivuille 20.7.2023 ja lisäksi kutsu on 
välitetty seuran WhatsApp -ryhmään.  

 Kokous todettiin päätösvaltaiseksi. 
4. Pöytäkirjan tarkastajat ja äänten laskijat 

 Jarmo Paasikas ja Jani Salo (molemmat tehtävät). 
5. Edelliset pöytäkirjat 

 Sihteeri luki vuosikokouksen 20.2.2023 pöytäkirjan, eikä siihen ollut 
huomautettavaa. 

6. Saaliskiintiöt 
 Jäsenet ja vuosikorttilaiset: 

o Metsäkanalinnut: 



 3 kappaletta, josta korkeintaan 1 metso 
o Peltokanalinnut: 

 Fasaani 5 kpl (suositellaan kukkojen ampumista) 
 Peltopyy 2 kpl 

o Kauris 1 kpl ja lisäksi kesäjahti 1 kpl (kesäjahdissa koko seuran kiintiö 3 
kpl, kiintiöseuranta metsästysseuran nettisivuilla ja tiedon saa myös 
puhelimitse johtokunnan jäseniltä)  

 Yhteisjahtikiintiö 15 eläintä, kaikki johtokunnan jäsenet voivat 
järjestää yhteisjahteja ja näistä tiedotetaan nettisivujen tai 
WhatsApp:n välityksellä vähintään edeltävänä päivänä. 
Yhteisjahdin saalis ei vähennä jäsenen omaa kiintiötä. 

 Reviiripukin ampumista vältettävä. 
 Kauriin kaadosta AINA tieto yhteyshenkilölle (Riku Haavisto / 

0505911427) 
 Kaatajan on muistettava tehdä lakisääteinen saalisilmoitus 

omariistassa. 
 Kauriskiintiö on henkilökohtainen, eli kauris on itse metsästettävä. 

 Päiväkortilla metsästävät: 
o Saalis vähentää jäsenen (isännän) ja seuran kiintiötä. 

 Rauhoitetut eläimet: 
o Metsäjänis 
o Kaurispukin (Reviiripukki, jolla täydet sarvet) ampumista vältettävä. 

 
 Johtokunnalla on lisäksi oikeus rajoittaa tai nostaa kiintiöitä kesken 

metsästyskauden, koska tässä vaiheessa ei ole tietoa riistakannoista. 
Kiintiömuutoksista tiedotetaan nettisivujen ja wahtsapp:n välityksellä. 

7. Rauhoitusalueet 
 Ämmälänkirkkotie-Lapuanjoki-kantatie 66-Lakajoki Hirvien ajo sallittu, muuten 

rauhoitettu kaikelta metsästykseltä, pois lukien pienpetojen loukkupyynti. 
 Mäkelänkoski-säänöstelypato rauhoitetaan sorsan- ja kyyhkyn metsästykseltä 
 Meijerintie – kantatie 66 välinen alue (ns nuorisoseuran ja kirkon välinen 

peltoalue), rauhoitetaan kyyhkysen ja sorsan metsästykseltä. 
 Jouluaatto ja joulupäivä rauhoitetaan kaikelta metsästykseltä. 
 Ruokintapaikat rauhoitetaan 150 m säteeltä. Ruokinnan ylläpitäjän luvalla voi 

metsästää lähempänä. Rauhoituksesta voidaan poiketa kanakoirakokeissa. 

 Kanakoirakoepäivinä ja päivää ennen koetta, peltoalueet rauhoitetaan 
kanakoirametsästykseltä. Koepäivistä tulee tieto seuran nettisivuille. 

o kanakoiramaastoja voi kysellä kyseisille päiville Jukka Paavolalta 
 Rauhoitusalueilla saa pitää lain sallimia petoloukkuja ja myös ilman asetta 

tapahtuva koirien kouluttaminen on niillä sallittua. Lisäksi rauhoitusalueita 
voidaan luovuttaa koetoimintaan. 

8. Metsästyskauden aloitus 
 Säädösten mukaan. 



9. Uudet jäsenet 

 Ei uusia jäseniä. 
10. Koemaastojen luovutus 

 Kanakoirakokeet: Jukka Paavola (varahenkilönä Nina Pärssinen) 
 Muut kokeet: Tommi Alanko (varahenkilönä Jukka Paavola) 

o Koemaastot rauhoitettu muulta koiratoiminnalta kyseisinä päivinä. 
 Puheenjohtaja voi myös luovuttaa maastoja koetoimintaan. 

11. Tiistenjoen metsästysseura ry:n ohjesääntö ja hirvieläinten jahtisääntö 
 Ei muutoksia. 

12. Muut asiat 
 Hirviluvan jakamisesta pidetty kokous 18.7.2023. Lupamäärä nousi 

yhteisluvassa 65:stä 66:een, vaikka koitimme hakea lupia reilusti. Meidän 
käyttöön tuli sama määrä kuin viime vuonna, eli 8,5 lupaa ja pankkiin jätettiin 4,5 
lupaa kolmeksi viikoksi. VHP:n osalta saimme luvan haetun kaltaisena ja meille 
tuli 20 lupaa. Metsäpeuran lupa arvotaan niiden seurojen kesken, jotka eivät 
vielä ole lupaa saaneet käyttöönsä. 

 Vuosikokouksen päätöksen mukaan, teimme RHY:lle kirjelmän, jossa esitimme 
huolemme valkohäntäpeuran kannan saamisesta metsästyksen kestävälle 
tasolle, myös meidän seuran alueella. Kirjelmä ei miellyttänyt kaikkia Lapuan 
metsästäjiä. Kirjelmästä saatiin negatiivista palautetta hirvilupahakupalaverissa, 
vaikka kaikki eivät olleet edes kirjettä lukeneet. Kyseisen kokouksen 
puheenjohtaja koetti pari kertaa kyseenalaistaa seuramme soveltuvuuden 
yhteislupaan, mutta asiasta ei ollut tarvetta äänestää. Kirjelmä lähetettiin 
lupahakupalaverin jälkeen kaikille seuroille ja saamamme palautteen perusteella 
kirjelmän sisältö on asiallinen, eikä tämän tulisi aiheuttaa ylitsepääsemätöntä 
närää eri seurojen välille. Seuramme toimii edelleen tämänkin eläimen kohdalla 
vastuunalaisesti ja toivomme myös muiden seurojen osalta avointa, rehellistä ja 
vastuunalaista toimintaa. 

 Peurajahtia ei järjestetä, jos ei tule varmoja havaintoja useammasta 
vasaporukasta. Suurella todennäköisyydellä peurajahtia ei toteuteta koska kanta 
ei ole metsästyksen kestävällä tasolla. 

 Lapua (yhteislupa-alueemme) ei saanut karhunmetsästykseen lupaa. 
 Seuramme käyttöön on varattu Ylistaron Järvirannalta keskiviikoksi 16.8.2023 

kello 17-21 aika kiväärien kohdistamiseen ja liikkuvan maalin 
ampumaharjoitteluun. 

 Riistan ruokintaan on majalla viljakärry, joka on tarkoitus täyttää kauralla 
myöhemmin syksyllä. 

 Jäseniä muistutetaan lyijyhaulikiellosta kosteikkoalueilla. Karttapalvelu 
lyijyhaulirajoituksen alueista löytyy mm tukesin sivuilta. 

 Puheenjohtaja lähettää kyselyn whatsapp:lla ja siinä pyydetään ilmoittautumaan 
sunnuntaina mahdollisesti suoritettavaan riistakolmiolaskentaan. 

 Jäsenistölle on kokouspäivänä lähetetty jäsenlaskut ja suurin osa saa laskun 
sähköpostiin. Ilmoittakaa mahdollisista osoitemuutoksista sihteerille. 



 
13. Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja kiitti asiallisesti sujuneesta kokouksesta ja toivotti jahtionnea 
tulevalle syksylle. Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 18:47. 

  


